
                             平成２７年６月２日 

会 員 各 位 

                              名護市立大宮中学校 

                                                 ＰＴＡ会長  石嶺 康政 

                                                 保健体育部長 玉城 幸博 

                                                 校 長       大城 覚 

                                                          ＜公印省略＞ 

 

平成２７年度ＰＴＡ親睦ソフトバレーボール大会の開催について 

 

 時下、会員の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校ＰＴＡへ

のご支援・ご協力を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

 さて、毎年恒例のＰＴＡ親睦ソフトバレーボール大会を下記により開催いたします。今

年度も授業参観とセットで日曜日開催にしております。 

 つきましては、多くの会員の皆様が参加なさって大会を盛り上げて下さいますようお願

い申し上げます。なお、学年の練習も計画しておりますので、ぜひとも多くの皆様が集い、

練習に参加して下さいますようお願いいたします。また、大会終了後に懇親会も計画して

おりますので最後までご参加をお願いします。 

                                                                          

記 

 

１ 期 日  ： 平成２７年６月１４日（日曜日） 

 

２  時 間   ：  １３時１５分    集 合 

            １３時３０分    開会式 

         閉会式終了後  懇親会 

 

３ 場 所  ： 大宮中学校 体育館 

 

４  駐車場   ：  運動場 

   ※校門左右（本屋等）の駐車場への駐車は大変迷惑になりますので駐車厳禁とします。 

             

５ 試合方法 ： 学級対抗  男女混成  ９人制  特別ルール 

 

６  学年練習日： 第１学年・保体部・・６月 ９日（火）午後８時～１０時  体育館 

                 第２学年・ＯＢ・・・６月１０日（水）午後８時～１０時  体育館 

           第３学年・職員・・・６月１１日（木）午後８時～１０時  体育館 

 

  ※当日、生徒（応援・審判等）は午後６時には完全下校になりますので、子どもへの

連絡及びご協力方もよろしくお願いします。 

 


